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JULIO PARRA RINCON ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D ANGELA LUCIA MURILLO VARON15/02/2024

01
110013105025
202000386

PEDRO SILVA RUEDA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D ANGELA LUCIA MURILLO VARON15/02/2024

01
110013105034
202100554

JOSE SALOME BLANCO ROMERO UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE 
GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES 
PARAFISCALES DE LA PROTECCION

Ordinario
D CARLOS ALBERTO CORTES 

CORREDOR
15/02/2024

01
110013105020
202000399

HENRY ALBERTO PONCE MENDOZA ESTUDIOS E INVERSIONES MEDICAS S.A. 
ESIMED

Ordinario
D DIANA MARCELA CAMACHO 

FERNANDEZ
12/02/2024

01
110013105039
201900425

CARLOS EMILIO RIOS CASTRO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES Y OTRO

Ordinario
D DIEGO ROBERTO MONTOYA 

MILLAN
14/02/2024

01
110013105016
201800193

ALFREDO MANUEL BABILONIA NEGRETTE NACION MINISTERIO DE AGRICULTURA Y 
DESARROLLO RURAL

Ordinario
D DIEGO ROBERTO MONTOYA 

MILLAN
14/02/2024

03
110013105035
202000010

MERCEDES ROMERO BRAVO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D DIEGO ROBERTO MONTOYA 

MILLAN
14/02/2024

01
110013105010
202100594

MARTHA LILIANA CASTILLO CORREDOR ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D DIEGO ROBERTO MONTOYA 

MILLAN
14/02/2024

01
110013105030
202000359

TANNIA ALVAREZ MENESES ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D DIEGO ROBERTO MONTOYA 

MILLAN
14/02/2024

01
110013105037
202100144

LUIS ALFONSO OVALLE VILLALBA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D DIEGO ROBERTO MONTOYA 

MILLAN
14/02/2024

01
110013105015
202100113

CARLOS ALFONSO LOPEZ TILA EULALIA PARRA LOPEZOrdinario
D DIEGO ROBERTO MONTOYA 

MILLAN
14/02/2024

01
110013105037
202000444

MARTIN PAEZ DIAZ FRIGORIFICOS BLE LTDAEjecutivo
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
13/02/2024

01
110013105025
202200568

WILLIAM MAURICIO MELLIZO AGUILERA FUNDACION UNIVERSIDAD AUTONOMA DE 
COLOMBIA FUAC

Ordinario
D ELCY JIMENA VALENCIA 

CASTRILLON
15/02/2024

01
110013105030
202200436
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IDAILDA AVILEZ AVILEZ UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE 
GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES 
PARAFISCALES DE LA PROTECCION

Ordinario
D LILLY YOLANDA VEGA BLANCO12/02/2024

01
110013105021
202100181

JORGE VEGA BARAHONA BENEFICENCIA DE CUNDINAMARCAOrdinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
14/02/2024

01
110013105027
201800606

MEDARDO CONDE ALMADIO COLFONDOS S.A.Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL15/02/2024

01
110013105024
202000208

GLORIA CRISTINA CLAVIJO DE PFALZGRAF COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL15/02/2024

01
110013105008
202200008

LIDA ANGELICA MUÑOZ SANCHEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL15/02/2024

01
110013105030
202200176

JORGE EIDER MOLINA ALVAREZ COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL15/02/2024

01
110013105002
202000379

ALCIBALDO CASTILLO CASTRO UGPPOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL15/02/2024

01
110013105043
202300207

ILBA ESTHER ZAMBRANO ROJAS COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL15/02/2024

01
110013105007
201900136

MIGUEL ANGEL NORATO JIMENEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL15/02/2024

01
110013105032
202200326

ELVIRA GIL AREVALO UGPPOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL15/02/2024

01
110013105028
201700682

ADRIANA PATRICIA AYALA FAJARDO COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL14/02/2024

01
110013105021
202200538

ANA OLIVA MORENO PRADO COMPAÑIA DE LA FLOTA MERCANTE S.A. EN 
LIQUIDACIÓN Y OTRO

Ejecutivo
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL15/02/2024

01
110013105036
202100478

NELIDA CORREA DE TORRES BANCO POPULAR S.A.Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL15/02/2024

01
110013105027
202000239

CIELO ESPERANZA ISABEL ESLAVA 
BOOWDEM

ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
15/02/2024

02
110013105024
201900056

LILIA DE LAS MERCEDES MARTINEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D MARLENY RUEDA OLARTE15/02/2024

02
110013105007
201800397



Página: 327Estado No

CuadernoNumero  Expediente Clase de Proceso Demandante   / Demandado  Fecha  Auto MAGISTRADO

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY  A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

SEC

 MERLY PRADA

SE  DESFIJA HO  A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) 

 MERLY PRADA

16/02/2024

16/02/2024

MARIA ADELAIDA RUIZ VILLORIA 

Secretaria 


